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Kışla Mahallesi Melekli Yolunda Balkan Türkleri MHP Iğdır Adaylarının
Gücüne Güç Kattı
 
“ Milliyetçi Hareket Partisi Iğdır milletvekili adayları Dr. Sinan OĞAN ve Gündüz
GÜNEŞ, 12 Haziran seçimlerinin son haftasında temposunu iyice artırdı. Uzak
evlerden bile mahalle sakinlerinin katıldığı adayların bir diğer mahalle toplantısı
ise Melekli yolu üzerinde Kışla Mahallesi’nde oldu. „
 
Konuşmaya başlayan Sinan OĞAN, 23 Nisan tarihinde büyük bir coşkuyla Iğdır’a
girdiklerini ve o günden bu yana yaptıkları çalışmalarda AKP iktidarının Iğdır’ı çok
ihmal ettiğini ve ayrımcılık yaptığını gördüğünü belirtti. Başbakanın Iğdır’da
açtığını iddia ettiği 39 tesisin burada da olmadığını belirten OĞAN, “Iğdır’a
havaalanı açıldı da o yüzden mi en başta Kars’a inip oradan Iğdır’a geliyoruz?
Iğdır’a doğalgaz geldi de mi biz hala tezek yakıyoruz?” cümleleriyle mevcut
iktidarın yalan söylediğini halka anlattı. MHP milletvekili adayları OĞAN ve
GÜNEŞ’in yanı sıra Taşburun MHP Belediye Başkanı Nesip AKSU da toplantıya
iştirak etti. Nesip AKSU’nın Bölgedeki tek MHP’li belediye başkanı olduğunu
söyleyen OĞAN esprili bir tonla, “İnşallah, yakında Nesip AKSU’nın ‘Bölgedeki tek
belediye başkanı’ unvanını Iğdır Belediyesi’ni kazanarak elinden alacağız” dedi.
 
AKP adaylarını da konuşmasında sivri bir üslupla eleştiren Sinan OĞAN,
“Bulakbaşı’na deniz getireceğim, orada gondol sefası yapacaksınız diyenler bu
halkla dalga geçiyor. Iğdırlım hala aresnikli su içiyor. Kusura bakmayın ben
Iğdır’a deniz değil hizmet getireceğim. Iğdır’da bazı dengeler bozulmuş. Kapının
tozunu dumanını burada siz çekiyorsunuz; artık herkes kapıdan eşit bir şekilde
yararlanacak” sözlerini ifade etti. Balkan Türklerinin Iğdır’a gelişlerinin tesadüf
olmadığını da konuşmasında mahalle sakinlerine anlatan Dr. Sinan OĞAN, “Bu
mahallenin insanları Balkanlar’dan keyiflerinden gelip buraya yerleşmedi. Bu
seçimi kaybedersek bazıları bizim bavulumuzu elimize vermeye çalışacaklar”
dedi. “Iğdır’da kimsenin gücü 86 yıllık geleneği bozmaya yetmeyecek” diyen
OĞAN, “Bunlar iki partili bir sistem istiyorlar. Tahterevalli gibi bir tarafına AKP, bir
tarafına CHP otursun istiyorlar” sözleriyle Türkiye’de bazı kesimlerin iki partili
sistem ve federal bir yapı istediklerini vurguladı.
 
Iğdırlılara da kendi beldesi Melekli yolundan mesaj gönderen OĞAN “İzmir’de
CHP’li olmanızı saygıyla karşılarım, oralarda seçimler parti üzerinden yürüyor;
fakat bugün Iğdır’da birlik zamanıdır” dedi. AKP birinci sıra adayının parasıyla
oyları satın almaya çalıştığını belirten OĞAN, “Her şeye para gözüyle bakanlar
yarın devleti satarlar; ama ben diyorum ki oyumuz namusumuzdur. Bizim
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namusumuz satılık değildir” diyerek AKP adaylarınca izlenen politikalara tepkisini
gösterdi.
 
Alkışlarla mikrofonu Gündüz GÜNEŞ’e devreden OĞAN, kendisine ikinci sırada
olduğu için bazı kişilerin istifa etmeleri için baskı yaptığını söyleyerek bunun
toplumun seçimi olduğu için partisinin arkasında olduğunu dile getirdi. “Buranın
Türk kalması için Sinan OĞAN meclise gitmelidir” diyen GÜNEŞ, AKP’nin her
köyden 5-10 oy satın almak istediğini, CHP’nin ise Iğdır’dan 1500-2500 oy peşine
düştüğünü belirtti. MHP’nin baraj sıkıntısının dedikodulardan ibaret olduğunu da
ifade eden Gündüz GÜNEŞ, MHP’nin Diyarbakır’daki coşkulu mitingini örnek
gösterdi. MHP’nin tek başına iktidar ya da iktidar ortağı olacağını öne süren MHP
adayı, “Belediyeyi alıp Iğdır insanına tekrar hizmeti getireceğiz. Bizden olan,
başka yere giden insanları tekrar yerlerine getireceğiz. Iğdır’ı merkez haline
getireceğiz. Bunun şartı sizin öğleye kadar oylarınızı kullanmanız ve öğleden
sonra da hastaları, engellileri ve yaşlıları sandığa taşımanızdır” dedi. Halkın yoğun
ilgisinden son derece mutlu olan adaylar ve partililer mahallelilerden destek sözü
aldıktan sonra programlarına devam etmek için mahalleden ayrıldılar.


